[image: image1.png]

[image: image2.wmf]P

P

R

R

E

E

F

F

E

E

I

I

T

T

U

U

R

R

A

A

D

D

E

E

S

S

Ã

Ã

O

O

L

L

U

U

Í

Í

S

S

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

COORDENADORIA MUNICIPAL DA MULHER

Ofício Circular        /2008 – CM

     São Luís, 05 de março de 2008.

[image: image3.png]

Ilmo. (a) Senhor (a),

A Coordenadoria Municipal da Mulher, órgão municipal desta capital, criada em 05/03/2007 com a finalidade de formular, articular, coordenar, monitorar e avaliar ações e políticas pautadas para a mulher, tem o prazer de convidá-lo (a) para o Painel “Mulher e o direito de ter direito: um desafio para as Políticas Públicas”, na Câmara Municipal de São Luís/MA, no dia 17 de março do ano corrente, no horário das 08h: 00 ás 14h: 00.

Na certeza de que Vossa Senhoria e sua equipe estarão mais uma vez, imbuídos do espírito de cidadania, principalmente no que tange a questão relacionada à temática, subscrevemos com nossos mais sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,
Sônia Cerqueira
Coordenadora Municipal da Mulher

[image: image5.wmf]P

P

R

R

E

E

F

F

E

E

I

I

T

T

U

U

R

R

A

A

D

D

E

E

S

S

Ã

Ã

O

O

L

L

U

U

Í

Í

S

S

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

COORDENADORIA MUNICIPAL DA MULHER

Av.Pedro II,s/n,Centro.Palácio La Ravardiere.
coordenacaodamulher@gmail.com/cmmulher@saoluis.ma.gov
Tel.: 3214-5138/3212-8040

[image: image4.wmf]_1254669630.doc
[image: image1.png]PREFEITURADE

SAO LUIS

PREFEITURA DE SÃO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

COORDENADORIA MUNICIPAL DA MULHER